
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Sadarbības tīklu veidošanas pieredze pārtikas produktu ražotāju lokālo izejvielu piesaistē, dalība īsās piegādes ķēdēs 

 

Grupas Nr. LLKC12Ve03-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

28.08.2024. 

 Pārbrauciens Ventspils – Tukuma novads (80 km) 9:00 10:30  

 

 

 

SIA "Abavas dārzi" 

Reģ. Nr. 40103382474 

PVN Nr. 

LV40103382474 

"Kalējkrāmi", Slampes 

pag., Tukuma novads. 

LV-3133 

Tālr. 26630022 

E-pasts: 

veikals@abavas.lv 

 

 

Uzņēmums ir izcils paraugs lokālo izejvielu izmantošanā 

konkurētspējīga pārtikas produkta – dzērienu izgatavošanā. 

SIA “Abavas dārzi” piedalās īsās piegādes ķēdēs, tādējādi 

veicinot vietējās ekonomikas attīstību un ilgtspējīgu 

ražošanu. Lai veicinātu sabiedrības izpratni par lokālo 

izejvielu piesaisti ilgtspējīgas ekonomikas attīstībā, 

uzņēmums stimulē vietējās kopienas iesaisti un atbalstu, 

rīkojot izglītojošus pasākumus par vietējo pārtikas ražotāju 

nozīmi un ieguvumiem, kā arī gūtām balvām nozares 

konkursos gan Latvijā, gan ārvalstīs. 

 

10:30 

 

12:00 

 

1.5 

   

Pārbrauciens uz Tukuma novadu (30 km) 

   

30 min 

  

SIA “Tēviņi” 

Reģ. 

 

Uzņēmumam ir gadiem ilga pieredze dzērienu ražošanā no 

vietējām izejvielām un prasme veicināt īso piegādes ķēžu 

 

12:30 

 

 

14:00 

 

1.5 

mailto:veikals@abavas.lv


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Nr.LV401035131188 

"Tēviņi", Zemītes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3135 

Tālr. 29106705 

E-pasts: 

info@tevinumajasvins.

lv 

izmantošanu, samazinot starpniekus starp ražotāju un gala 

patērētājiem. Saimniecība izmanto tiešo tirdzniecību no 

saimniecības un izmantojot vietējās tirgus platformas. Šobrīd 

uzņēmuma vadība strādā pie idejas izveidot vietējo 

sadarbības tīklu, kur mazie un vidējie ražotāji var apvienot 

savus resursus un piedāvāt kopīgu piegādes risinājumu 

saviem klientiem. 

   

Pārbrauciens pa Tukuma novadu (25 km) 

   

30 min 

  

SIA Bitmanwood 

Reģ. Nr. 

LV50203353581 

"Smilgāji", Vānes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3131 

Tālr. 26460588 

E-pasts: 

aiga.bitman@gmail.co

m 

 

Radošās mājas “Smilgāji” saimniece Aiga Bitmane 

iepazīstinās apmeklējuma dalībniekus ar savu pieredzi 

sadarbība tīklu veidošanā – kā izveidot partnerības ar 

vietējiem lauksaimniekiem un ražotājiem, lai nodrošinātu 

uzticamu un kvalitatīvu izejvielu piegādi savām 

lauksaimniecības produkcijas meistarklasēm. Tāda 

sadarbība, kā, piemēram, ar dārzeņu siltumnīcu 

saimniecībām vai bioloģiskiem lauksaimniekiem, kas audzē 

nepieciešamos produktus. 

 

14:00 

 

15:00 

 

1 

   

Pārbrauciens uz Kandavu (25 km) 

 

15:00 

  

15:30 

 

30 min 

  

SIA "Kandavas vīna 

nams" Reģ. Nr. 

LV40203423590 

Ūdens iela 2, 

Kandava, Tukuma 

novads, LV-3120 

 

Uzņēmuma misija ir iepazīstināt visplašāko apmeklētāju 

loku ar vispilnīgāko ieskatu Kandavas apkaimes mājražotāju 

produkcijā. Izcils vietējo ražotāju sadarbības piemērs, kur 

viens no ražotājiem uzņemas vēstneša lomu citu ražotāju 

produkcijas popularizēšanā. Šeit pārtikas produktu ražotāju 

sadarbības tīkls saslēdzas ar tūrisma nozari un ir labs 

 

16:00 

  

17:00 

 

1 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Tālr. 26593861 

E-pasts: 

kandavasvinanams@g

mail.com 

paraugs, kā organizēt degustācijas, atvērtās saimniecību 

dienas un citus sabiedriskos pasākumus, lai veidotu stiprākas 

saites starp ražotājiem un kā vietējiem, tā iebraucējiem - 

patērētājiem. Uzņēmums strādā arī pie tā, lai varētu veicināt 

vietējās kopienas iesaisti un atbalstu, rīkojot izglītojošus 

pasākumus par vietējo pārtikas ražotāju nozīmi un 

ieguvumiem 

   

Pa Kandavas pagastu  (4 km) 

 

17:00 

 

17:15 

 

  

SIA “Kaimiņmuiža” 

Reģ. Nr. 

LV40203090530 

"Kaimiņi", Kandavas 

pag., Tukuma nov., 

LV-3120 

Tālr. 26665165 

E-pasts: 

info@kaiminmuiza.lv 

 

Uzņēmums ražo dzērienus no vietējām izejvielām un 

attīstās, lai varētu izmantot digitālās platformas un 

tehnoloģijas, kas uzlabotu komunikāciju un koordināciju 

starp ražotājiem un patērētājiem. Piemēram, tas izmanto 

tehnoloģiskus risinājumus datu apkopošanai un analīzei, lai 

optimizētu piegādes ķēdes un prognozētu pieprasījumu. 

Uzņēmums strādā pie tiešsaistes tirgus platformas izveides, 

kur vietējie ražotāji varēs piedāvāt savus produktus tieši 

patērētājiem ne tikai savā reģionā, bet arī ārpus tā. 

 

 

17:15 

 

 

18:15 

 

 

1 

  Pārbrauciens uz Ventspili (130 km)    

     

Kopā: 

 

6 
 

 

Grupas vadītājs/-i: (Īrisa Roze-Posuma, 8 h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 

mailto:info@kaiminmuiza.lv

